Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

42209576
8972640
7340032411355
Ja

EC010013

295
150
1650
19

Material och ytbehandling
Material front

Material stomme
Ytbehandling

Ytfinish

Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt
Oppningsmekanism

HOGSKAP NORO MULTI 296 VIT
HOGGLANS

Art nr: 1135

Hogskap med 5 st hyllor i klarglas. Sjélvstangande och dampande
gangjarn. Borrmarkeringar handtag: C-C 160, 256mm. Levereras ej
monterad.

MDF
Spanskiva
Folie
Blank

Vit

0,075
1,760
0,365
21,000

Mjukstangande

For att din mébel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mobler &r tillverkade i material som
har god fuktbesténdighet men ska dnda inte utsattas for vatten i stor utstréckning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
mébeln. Rengdring av vara mobler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljovanligt rengéringsmedel. Du
ska undvika rengéringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bdr detta omedelbart tas bort fér att undvika skador. Undvik vassa verktyg i ndrheten av mébeln som kan

skada ytskiktet.
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https://www.noro.se/badrum-outlet/hogskap-badrumsskap/hogskap-noro-multi-296-vit-hogglans

